АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 29 августа 2023 года                                                    № 503
с. Кыра
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 19 апреля 2021 года  № 189 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района «Кыринский район»

Руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 19 апреля 2021 года № 189 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района «Кыринский район» следующие изменения:
1.1. В водной части постановления слова «методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» утверждённых заместителем Министра Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 20 августа 2020 года № 2-4-71-17-11» заменить словами «Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794».
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева